
Унифицированная форма № Т -  1 
Утверждена 

постановлением Госкомстата 
России от 06.04.01 № 26

Форма по ОКУД
МБОУ «Очерская средняя общеобразовательная школа № 3»
по ОКПО 44843946

______ код
Форма по ОКУД 0301001

по ОКПО 44843946

Номер
документа

Дата

____ Л /  ■ J
ПРИКАЗ
«О размере денежных норм»

На основании Постановления Администрации Очерского городского округа №278- 
01-02П-101 от 22.01.2024г., письма Министерства образования и науки Пермского края от 
04.10.2023 № 26-36-исх-395 о размере денежных норм питания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2024 г. установить размер стоимости 2х разового бесплатного питания для 
обучающихся с ОВЗ, осваивающие адаптированные программы начального общего 
образования в размере 122,01 рублей в день на одного учащегося, в том числе 25,75 
руб.-завтрак за счет средств местного бюджета Очерского городского округа, 96,26 
руб.-обед., за счёт федеральных и краевых средств.

2. Установить размер стоимости 2х разового бесплатного питания для обучающихся с 
ОВЗ, осваивающие адаптированные программы основного общего и среднего 
общего образования в размере 142,63в день на одного учащегося, в том числе 34,70 
руб.-завтрак, 107,93 руб.-обед .

3. Возложить контроль исполнения приказа на ответственного за питание 
социального педагога Курганову Е.А..

Директор школы: Л.Л. Денщикова

С приказом ознакомлена

I  * I } 
!■

Е.А.Курганова


